
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Pārdodas komercobjekts.
1. stāvā atrodas veikals, autoserviss, offis;
2. stāvā vingrošanas/ deju zāle, frizētava, masāžas kabinets;
3. stāvā dzīvoklis. Telpas nav brīvas, ar visiem īrniekiem ir noslēgts īres līgums. Māja
un mājas ekstras - ielas māja, visas komunikācijas, visas ērtības, lifta nav, slēgta
kāpņu telpa, kāpņu telpā koda atslēga, remontēta kāpņu telpa, tīra kāpņu telpa.
Teritorija - blakus veikali, blakus bērnudārzi, sakopta teritorija, blakus sabiedriskais
transports, bezmaksas autostāvvieta, maksas autostāvvieta, attīstīta infrastruktūra,
ieeja no pagalma un ielas, aktīva gājēju plūsma.
Mēbeles - mēbelēts.
Ekstras - internets, Wi-Fi, kabeļtelevīzija, satelīttelevīzija, gaisa kondicionieris.
Īpašums un apkure - pilsētas centrālā apkure.
Remonts un remonta gradācija - tikko pēc remonta.
Sanmezgls - sanmezgls apvienots.
Īpašuma statuss - pieder zemes domājamā daļa.
Situācija - pārdod ar SIA un īrnieku 1dzīvoklim 136m2 platībā,, papildus informācija
pēc pieprasījuma, atbrīvos pēc nepieciešamības.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

8 istabas

(+371) 22304489

800.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | INVESTĪCIJU PROJEKTS
Lāpstu iela, Rīga
370000 EUR | 462.50 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


